СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	12 сентября  2017г.
	№
	67/53

	 Экз. № _____

р.п. Тереньга

Об образовании конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 статьи 41 Устава муниципального образования «Тереньгульский район», на основании Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области (утверждено решением Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 26.02.2009 №62/23),  Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский  район» Ульяновской области решил:
1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» в количестве 8 человек.

2. Назначить в состав конкурсной комиссии следующих представителей:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Шуенков Валентин Александрович
	Глава – председатель Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район»

	2.
	Тлеулеева Диана Витальевна
	специалист муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Тереньгульский район» /по согласованию/.

3. Направить ходатайство Губернатору Ульяновской области о назначении четырёх членов конкурсной комиссии.

4. Направить ходатайство Главе - председателю Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» о назначении двух членов конкурсной комиссии.

5. Обязанности секретаря конкурсной комиссии возложить на Тлеулееву Диану Витальевну - специалиста муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Тереньгульский район» /по согласованию/.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Тереньгульские вести».
Заместитель Главы – председателя Совета депутатов

муниципального образования

«Тереньгульский район»

                          И.Н. Прокофьев